
Tai pirmoji tarpdisciplininė bakalauro studijų pro-
grama Lietuvoje, jungianti verslą ir teisę, fakultete 
pradėta vykdyti 2016 metais. Ji atsirado iš realaus 
darbdavių poreikio – apsaugoti verslą nuo brangiai  
kainuojančių klaidų, kurios įvyksta dėl teisinių žinių trūku-
mo. Programa užpildo teisės žinių spragą būsimiems vady-
bos specialistams. 
Šios studijų programos absolventai geba įveikti  
kompleksinius iššūkius, apimančius kelias sritis.

Ekonomikos
fakultetas

Verslas ir teisė

TrukmėKvalifikacinis 
laipsnis

Verslo vadybos 
bakalauras 4 metai

Nuolatinės 
studijos

Studijų
forma

Konkursiniai balai

Verta, nes:

0,4

0,2

0,2

0,2

Egzaminai

Matematika

Lietuvių k. ir literatūra

Istorija

Vienas iš: geografija/užsienio kalba/
biologija/inf. technologijos/menai

Egzaminai arba metiniai pažymiai

absolventai, derinantys  vadybos ir teisės kompetenci-
jas, jau dabar geidžiami darbdavių;

dėstys geriausi Ekonomikos ir Teisės fakultetų dėstytojai, 
lektoriai iš užsienio;

atsiveria plačios karjeros galimybės;

tai unikali studijų programa, kokios nesiūlo jokia kita 
Lietuvos aukštoji mokykla.

Saulėtekio al. 9, III r., 104 kab., Vilnius, tel. (8 5) 219 3144, el. p. konsultavimas@cr.vu.lt



Studijų programos planas

Dalyko pavadinimas Kreditai

1 semestras 30.0
Privalomieji dalykai 25.0

Dalykinė anglų kalba 5.0

Ekonomikos teorija (mikroekonomika) I/II 5.0

Teisinės sistemos pagrindai 10.0

Verslo matematika 5.0

Bendrojo universitetinio lavinimo  
moduliai

5.0

2 semestras 30.0
Privalomieji dalykai 25.0

Civilinės teisės bendroji dalis 5.0

Ekonomikos teorija (mikroekonomika) II/II 5.0

Informacijos ir komunikacijos  
technologijos

10.0

Verslo statistika 5.0

Bendrojo universitetinio lavinimo  
moduliai

5.0

3 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Ekonomikos teorija (makroekonomika) 5.0

Finansinės apskaitos ir analizės pagrin-
dai

5.0

Prievolių teisė: bendroji dalis 5.0

Vadyba 5.0

Verslo etika 5.0

Bendrojo universitetinio lavinimo  
moduliai

5.0

4 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Ekonometrija 5.0

Ekonominės minties istorija 5.0

Prievolių teisė: sutarčių ir deliktų teisė 5.0

Verslo operacijų valdymas 5.0

Žmogiškųjų išteklių vadyba 5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Finansinė matematika 5.0

Gyventojai ir ekonominė plėtra 5.0

Logistika 5.0

5 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Ekonominės veiklos teisinės formos ir 
bendrovių teisė

5.0

Dalyko pavadinimas Kreditai

Įmonių finansai 5.0

Mokesčių teisė 5.0

Projektų valdymas 5.0

Verslo strategijos 5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Daiktinės teisės ir prievolių užtikrinimas 5.0

Valstybinis ekonominės veiklos  
reguliavimas

5.0

Viešųjų pirkimų teisė 5.0

6 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Darbo ir socialinės apsaugos teisė 5.0

Kokybės vadyba 5.0

Mokslo tiriamasis darbas 5.0

Rinkodara 5.0

Teisinė atsakomybė už ekonominės  
veiklos pažeidimus

5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Finansinės ataskaitos 5.0

Vartotojų elgsena 5.0

Verslo rizikos valdymas 5.0

7 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Finansinės paslaugos 5.0

Intelektinė nuosavybė 5.0

Tarptautinis verslas 5.0

Teisiniai ginčų sprendimo būdai 5.0

Valdymo apskaita 5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Korupcijos kontrolė ir prevencija 5.0

Ūkinė baudžiamoji teisė 5.0

8 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 30.0

Bakalauro baigiamasis darbas  
(kryptis: verslas ir vadyba)

15.0

Profesinė praktika 15.0


